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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

El modelo 118, pese a su pequeño tamaño y su ligerez, está disponible,
opcionalmente, en acero inoxidable. Además puede ir equipado con un
filtro HEPA y un contenedor de eliminación/bolsa de seguridad para
residuos peligrosos.

Está disponible para polvos de tipo L-M-H según la norma EN 60335-2-69.
El modelo 118 es un aspirador industrial monofásico para la aspiración de
polvo y materiales secos. Está provisto de un motor by-pass de 1,2 HP de
potencia dentro de un cabezal metálico. La cámara filtrante contiene un
filtro de estrella de poliéster de clase "L", que puede ser sustituido por
varios tipos de filtro, como filtros Nomex, de PTFE o antiestáticos, según
las aplicaciones.

Además, está disponible un filtro HEPA para materiales tóxicos. Un
sacudidor de filtro lateral, ergonómico y conforme a la normativa garantiza
que el filtro tenga una larga vida útil. Fácil de transportar gracias a que va
sobre un chasis con ruedas. Un sencillo y eficaz sistema para
desenganchar el depósito permite al operario bajarlo al suelo y variar el
contenedor de manera fácil, gracias al práctico mango que lo transforma
en un cubo sobre ruedas. Además, el mismo depósito puede incluir una
bolsa de papel o una bolsa de seguridad, con sólo incorporarle la entrada de aspiración.

• Contenedor sobre soporte con ruedas.
• Sistema para levantar/transportar el contenedor.
• Dimensiones reducidas.
• Provisto de filtro de estrella de poliéster de clase "L".
• Filtro Hepa opcional.
• Disponible en versiones de acero inoxidable.
• Amplia gama de accesorios según la aplicación.
• Disponible para clases L, M y H.

● Equipamiento de serie

● Equipamiento de serie

Modelo 118 FM 118 118 FN

Num. Ref. 4010100009 4010100011 4010100012

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sacudidor de filtro manual ● ● ●

Sistema bolsa de polvo

Depósito de acero inoxidable

Modelo uk

Indicador conexión ● ● ●

Filtro hepa en aspiración

Filtro clase m ●

Depósito de cámara y filtro de acero inoxidable

Filtro de nomex principal ●

Sistema de bolsa de seguridad
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Modelo 118 AU 118 AU X

Num. Ref. 4010100015 4010100022

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sacudidor de filtro manual ● ●

Sistema bolsa de polvo

Depósito de acero inoxidable ●

Modelo uk

Indicador conexión ● ●

Filtro hepa en aspiración ● ●

Filtro clase m

Depósito de cámara y filtro de acero inoxidable

Filtro de nomex principal

Sistema de bolsa de seguridad

Especificaciones técnicas 118 FM 118 118 FN

Voltaje (V) 230 230 230

Frecuencia (Hz) 50-60 50-60 50-60

Clase de proteccion  ip 43 43 43

Clase de aislamiento F F F

Ratio de potencia (kW) 1 1 1

Flujo de aire sin manguera (m³/h - l/m) 162 - 2700 162 - 2700 162 - 2700

Aspiración máxima (kPa - mbar) 21.5 - 215 21.5 - 215 21.5 - 215

Nivel de ruido dB(A) 75 75 75

Capacidad depósito (l) 25 25 25

Tipo de filtro principal M CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Superfície filtro principal (cm²) 8000 8000 8000

Toma (mm) 50 50 50

Largo x ancho x alto (mm) 500x550x940 500x550x940 500x550x940

Peso (kg) 26 26 26

Especificaciones técnicas 118 AU 118 AU X

Voltaje (V) 230 230

Frecuencia (Hz) 50-60 50-60

Clase de proteccion  ip 43 43

Clase de aislamiento F F

Ratio de potencia (kW) 1 1

Flujo de aire sin manguera (m³/h - l/m) 162 - 2700 162 - 2700

Aspiración máxima (kPa - mbar) 21.5 - 215 21.5 - 215
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Especificaciones técnicas 118 AU 118 AU X

Nivel de ruido dB(A) 75 75

Capacidad depósito (l) 25 25

Tipo de filtro principal L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Superfície filtro principal (cm²) 8000 8000

Toma (mm) 50 50

Largo x ancho x alto (mm) 500x550x940 500x550x940

Peso (kg) 26 26

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

Boquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración Dry

BOQUILLA AUTOBUS D50X200 Z7 22170 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS 400MM D40 Z7 22272 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALU D50 400MM Z7 22032 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALUM D40 400M Z7 22031 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS D50 400MM Z7 22029 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D40 Z7 22174 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D50 Z7 22175 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D40 Z7 22138 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

BOQUILLA PELO 400MM D50 Z7 22137 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 300MM Z7 22171 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 400MM Z7 22030 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 300MM Z7 22172 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 220MM Z7 22193 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 300MM Z7 22194 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 400MM Z7 22195 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 220MM Z7 22196 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 400MM Z7 22198 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 220MM Z7 22042 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 300MM Z7 22043 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

CEPILLO SUELOS D40 400MM Z7 22044 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 220MM Z7 22038 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○ ○

Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.

MANGUERA AIRE 3M D40 Z7 22049 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D40 COMPL Z7 22362 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D50 Z7 22363 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE D38 3M Z7 22150 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 3M D50 Z7 22151 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 5M D50 Z7 22361 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX D40 5M COMP Z7 22360 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

MANGUERA FLEX. ACERO D40 3M Z7 22378 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D40 Z7 24005 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D40 Z7 22297 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D50 COMPL Z7 22298 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 5M D40 Z7 22365 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 5M D50 Z7 22366 1 ○ ○ ○

Tubos extensiónTubos extensiónTubos extensiónTubos extensión

ALARGADOR ALUM. 1M D40 Z7 22008 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 1M D50 Z7 22005 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D40 Z7 22007 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D50 Z7 22004 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D40 Z7 22006 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

ALARGADOR ALUM. 3M D50 Z7 22003 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA D40 INOX 40000213 1 ○ ○ ○

EMPUNADURA CROMADA D40 Z7 22121 1 ○ ○ ○

EMPUÑADURA INOX D40 40000215 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA ALUM. D40 Z7 22026 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA ALUMINIO D50 Z7 22025 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA CROMADA Z7 22122 1 ○ ○ ○

EXTENSION ALUM D50 1M Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENSION ALUM. D40 1M Z7 22386 1 ○ ○ ○

Boquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicas

BOQUILLA CONICA  D50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D40 Z7 22142 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D40 Z7 21011 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

BOQUILLA CONICA GOMA D50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA SILICONA D40 Z7 21086 1 ○ ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO ESTRELLA  D360 Z8 17079 1 ○ ○ ○

FILTRO ESTRELLA  D360 M Z8 17244 1 ○ ○ ○

FILTRO ESTRELLA  NOMEX D360 Z8 17146 1 ○ ○ ○

FILTRO ESTRELLA CLASE M D360 40000512 1 ○ ○ ○

FILTRO ESTRELLA D360 40000315 1 ○ ○ ○

Kit accesoriosKit accesoriosKit accesoriosKit accesorios

KIT ACC. MAQUINARIA D40 Z7 24155 1 ○ ○ ○

KIT ACC. MAQUINARIA D50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D40 4072400194 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D50 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D40 Z7 24150 1 ○ ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D50 Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D40 Z7 24145 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

KIT LIMPIEZA GENERAL D50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

Manguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexión

RACOR RAPIDO Z7 22187 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22186 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21003 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22058 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21002 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21004 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO D50/40 Z7 22000 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX DN50/40 Z7 22223 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 Z7 22112 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

TUBO CURVADO ACERO D40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50/40 Z7 22015 1 ○ ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

ABRAZADERA MET. 40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

ACOPLAMIENTO CON REGULACION D50 INOX Z7 22221 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 INOX Z7 22234 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

Inyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presión

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22132 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22131 1 ○ ○ ○

BoquillaBoquillaBoquillaBoquilla
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM SS Z7 22296 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM SS Z7 22294 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40X400 40000216 1 ○ ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 400 Z8 20295 1 ○ ○ ○

LABIOS PELO 400MM 10UND Z8 23040 1 ○ ○ ○

Boquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biselada

BOQUILLA GOMA D50 120MM Z7 21030 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 21027 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 22088 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22021 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22089 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC  D40X500 Z7 24014 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC D50X500 Z7 24013 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 FM 118 118 FN

BOQUILLA RASCADORA D40 Z7 22033 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 1M Z7 22277 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22278 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D40 Z7 22024 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 21075 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 22023 1 ○ ○ ○

Boquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración Wet

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM Z7 22028 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM Z7 22027 1 ○ ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

KIT FILTRO HEPA COMPLETO 118 Z5 60103 1 ○ ○ ○

Boquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondos

CEPILLO CERDAS ACERO D50 Z7 22048 1 ○ ○ ○

CEPILLO DE CERDAS D50 Z7 22047 1 ○ ○ ○
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● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 AU 118 AU X

Boquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración Dry

BOQUILLA AUTOBUS D50X200 Z7 22170 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS 400MM D40 Z7 22272 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALU D50 400MM Z7 22032 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALUM D40 400M Z7 22031 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS D50 400MM Z7 22029 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D40 Z7 22174 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D50 Z7 22175 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D40 Z7 22138 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D50 Z7 22137 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 300MM Z7 22171 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 400MM Z7 22030 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 AU 118 AU X

BOQUILLA SUELOS D50 300MM Z7 22172 1 ○ ○

CEPILLO  D40 220MM Z7 22193 1 ○ ○

CEPILLO  D40 300MM Z7 22194 1 ○ ○

CEPILLO  D40 400MM Z7 22195 1 ○ ○

CEPILLO  D50 220MM Z7 22196 1 ○ ○

CEPILLO  D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○

CEPILLO  D50 400MM Z7 22198 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 220MM Z7 22042 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 300MM Z7 22043 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 400MM Z7 22044 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 220MM Z7 22038 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 AU 118 AU X

CEPILLO SUELOS D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○

Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.

MANGUERA AIRE 3M D40 Z7 22049 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D50 Z7 22062 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D40 COMPL Z7 22362 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D50 Z7 22363 1 ○ ○

MANGUERA AIRE D38 3M Z7 22150 1 ○ ○

MANGUERA FLEX 3M D50 Z7 22151 1 ○ ○

MANGUERA FLEX 5M D50 Z7 22361 1 ○ ○

MANGUERA FLEX D40 5M COMP Z7 22360 1 ○ ○

MANGUERA FLEX. ACERO D40 3M Z7 22378 1 ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D40 Z7 24005 1 ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D50 Z7 24003 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 AU 118 AU X

MANGUERA PUR 3M D40 Z7 22297 1 ○ ○

MANGUERA PUR 3M D50 COMPL Z7 22298 1 ○ ○

MANGUERA PUR 5M D40 Z7 22365 1 ○ ○

MANGUERA PUR 5M D50 Z7 22366 1 ○ ○

Tubos extensiónTubos extensiónTubos extensiónTubos extensión

ALARGADOR ALUM. 1M D40 Z7 22008 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 1M D50 Z7 22005 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D40 Z7 22007 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D50 Z7 22004 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D40 Z7 22006 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D50 Z7 22003 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA D40 INOX 40000213 1 ○ ○

EMPUNADURA CROMADA D40 Z7 22121 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 AU 118 AU X

EMPUÑADURA INOX D40 40000215 1 ○ ○

ENPUÑADURA ALUM. D40 Z7 22026 1 ○ ○

ENPUÑADURA ALUMINIO D50 Z7 22025 1 ○ ○

ENPUÑADURA CROMADA Z7 22122 1 ○ ○

EXTENSION ALUM D50 1M Z7 22385 1 ○ ○

EXTENSION ALUM. D40 1M Z7 22386 1 ○ ○

Boquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicas

BOQUILLA CONICA  D50 Z7 22141 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA D40 Z7 22142 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D40 Z7 21011 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D50 Z7 21010 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA SILICONA D40 Z7 21086 1 ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO ESTRELLA  D360 Z8 17079 1 ○ ○

FILTRO ESTRELLA  D360 M Z8 17244 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 AU 118 AU X

FILTRO ESTRELLA  NOMEX D360 Z8 17146 1 ○ ○

FILTRO ESTRELLA CLASE M D360 40000512 1 ○ ○

FILTRO ESTRELLA D360 40000315 1 ○ ○

Kit accesoriosKit accesoriosKit accesoriosKit accesorios

KIT ACC. MAQUINARIA D40 Z7 24155 1 ○ ○

KIT ACC. MAQUINARIA D50 Z7 24156 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D40 4072400194 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D50 4072400195 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D40 Z7 24193 1 ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D40 Z7 24150 1 ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D50 Z7 24151 1 ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D40 Z7 24145 1 ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D50 Z7 24146 1 ○ ○

Manguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexión

RACOR RAPIDO Z7 22187 1 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido 118 AU 118 AU X

RACOR RAPIDO Z7 22186 1 ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21003 1 ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22058 1 ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22230 1 ○ ○

RACOR UNION Z7 21002 1 ○ ○

RACOR UNION Z7 21004 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22241 1 ○ ○

REDUCCION ACERO D50/40 Z7 22000 1 ○ ○

REDUCCION INOX DN50/40 Z7 22223 1 ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 Z7 22112 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D40 Z7 21013 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D50 Z7 21012 1 ○ ○
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TUBO CURVADO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

TUBO CURVADO D50/40 Z7 22015 1 ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

ABRAZADERA MET. 40-60 Z8 40040 1 ○ ○

ACOPLAMIENTO CON REGULACION D50 INOX Z7 22221 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22240 1 ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 INOX Z7 22234 1 ○ ○

TUBO CURVADO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○

Inyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presión

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22132 1 ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22131 1 ○ ○

BoquillaBoquillaBoquillaBoquilla

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM SS Z7 22296 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM SS Z7 22294 1 ○ ○
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BOQUILLA SUELOS D40X400 40000216 1 ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 400 Z8 20295 1 ○ ○

LABIOS PELO 400MM 10UND Z8 23040 1 ○ ○

Boquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biselada

BOQUILLA GOMA D50 120MM Z7 21030 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 21027 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 22088 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22021 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21026 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22089 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC  D40X500 Z7 24014 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC D50X500 Z7 24013 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 Z7 22033 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 1M Z7 22277 1 ○ ○
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BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22278 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22034 1 ○ ○

LANZA PLANA D40 Z7 22024 1 ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 21075 1 ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 22023 1 ○ ○

Boquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración Wet

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM Z7 22028 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM Z7 22027 1 ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

KIT FILTRO HEPA COMPLETO 118 Z5 60103 1 ○ ○

Boquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondos

CEPILLO CERDAS ACERO D50 Z7 22048 1 ○ ○

CEPILLO DE CERDAS D50 Z7 22047 1 ○ ○
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